
SPITALUL MUNICIPAL CURTEA DE A
STR. CUZA VODA, NR. 6-8, JUDET ARG S

/VDPV

REZULTAT PROBA PRACTICA
la concursul organizat pentru ocuparea unui post vacant (unic) de medic,

gradul primar in specialitatea radiologie si imagistica medicala

13.03.2024

Cod de identificare

candidat

2675

COMISIE:

Proba
Practica
(C

Presedinte

Membru

Membru

Membru

REZULTAT

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Dr. Fianu Daniela Mirela

Dr. Costache Mihaela Dana

Dr. Bobtrlä Adriana Cecilia

Dr. Cirstoveanu Ana Maria

As. Michai Roxana

Ec. Daniela Barbulescu

Observator-Sindicat

Secretar


